
ZARZĄDZENIE NR 44/0050/2025 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Gmina Stary Lubotyń. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87 z późn. zm.) art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorem jest 
Gmina Stary Lubotyń oraz przyznawania im innych świadczeń związanych z wykonywaną pracą.  

2. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów instytucji kultury ustalana jest z uwzględnieniem: 
liczby zatrudnionych pracowników, profilu i zakresu działalności statutowej oraz wielkości budżetu instytucji. 

§ 2. Dyrektorom instytucji kultury przysługuje wynagrodzenie miesięczne obejmujące następujące 
składniki: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny, na zasadach określonych w § 6 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury 
(Dz. U. z 2015 r. poz.1798), zwanym dalej: „rozporządzeniem", w wysokości do 30% wynagrodzenia 
zasadniczego; 

3) dodatek za wieloletnią pracę, na zasadach określonych w ustawie z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87), zwanej dalej: „ustawą 
o działalności kulturalnej” oraz w rozporządzeniu; 

4) dodatek specjalny, na zasadach określonych w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej oraz w rozporządzeniu. 

§ 3. Dyrektorom instytucji kultury przysługuje wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: od 5500,00 zł do 
12 000,00 zł (słownie: od pięciu tysięcy pięciuset złotych do dwunastu tysięcy złotych) brutto. 

§ 4. Wynagrodzenie miesięczne, obejmujące składniki wskazane w § 2 nie może przekroczyć wysokości 
wynagrodzenia miesięcznego określonego w art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi. 

§ 5. Dyrektorom instytucji kultury przysługują świadczenia dodatkowe w wysokości i na zasadach 
określonych w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które 
mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania 
(Dz.U. z 2023 r., poz.54). 

§ 6. Dyrektorowi instytucji kultury może być przyznana nagroda roczna na zasadach określonych 
odrębnym zarządzeniem Wójta Gminy Stary Lubotyń. 

§ 7. Wszystkie składniki wynagrodzenia miesięcznego, wynagrodzenie dodatkowe, świadczenia 
dodatkowe, nagroda roczna wypłacane są ze środków własnych instytucji kultury w sposób przyjęty w danej 
instytucji kultury. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 9. Traci moc Zarządzenie Nr 29/0050/2021 Wójta Gminy Stary Lubotyń z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Gmina Stary Lubotyń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A058F481-04D5-457C-9190-01E075CB3510. Podpisany Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A058F481-04D5-457C-9190-01E075CB3510. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/0050/2025 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2025-12-05T13:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




